19/12/2023, 10:45 Indicação 3509/2023 proc. 5890/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89284 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5890/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
UM REDUTOR DE VELOCIDADE
NA RUA SALVADOR DA COSTA
ALVES, Nº 1.649, NO MOINHO
PRETO, MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de um redutor de
velocidade na Rua Salvador da Costa Alves, nº 1.649, no Moinho Preto, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

A velocidade dos veículos compromete a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 07/12/2023 - 13:35:55
Processo: 5890/2023 às 07/12/2023 - 13:39:47

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230526000135095890

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000135095890
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000135095890